
ZARZĄDZENIE NR 102/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 111/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 25 sierpnia 2017 r. zmienionego 
Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 24 maja 2018 r. i Zarządzeniem Nr 33/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez Gminę Iława pożyczek na realizację zadań własnych 
gminy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10) i 19) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 111/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 25 sierpnia 2017 r., zmienionego 
Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 24 maja 2018 r.  i Zarządzeniem Nr 33/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury udzielania przez Gminę Iława pożyczek na realizację zadań własnych gminy, wprowadza 
się poniższe zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „ 1. W przypadku realizacji przez Wnioskodawcę projektu ze źródeł 
zewnętrznych kwota przyznanej pożyczki w uzasadnionych przypadkach może być wyższa niż kwota 
przyznana ze środków zewnętrznych.”

2) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 8).

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 40BB6AD6-B200-48C4-8977-33D9B93E3490. Podpisany Strona 1




